

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0209284034
---	-----------------------	----------------

2	30/11/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:31:39
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კოპოს ელექტრო	206340985
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ სახელისუფლებო სპეციალური კავშირგაბმულობის სააგენტო	204429494
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქიზიყის ქ. 13
---	---------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, 9 აპრილის 2
---	----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	JII704
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

X
---

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01016009505	ზაზა ბარათაშვილი
----	---	-------------	------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	SPL 200 F	932	ცალი	70.0000	12.3600	865.2000
2	SPL 400 F	2086	ცალი	25.0000	16.6500	416.2500
3	SPL 600 XX[F]	134	ცალი	10.0000	20.8000	208.0000
4	KZI 60X300X0.75 S	511	მეტრი	108.0000	14.1000	1522.8000
5	O 90X60X300 S	2133	ცალი	4.0000	26.7000	106.8000
6	KO 90X60X300 S	2130	ცალი	1.0000	19.8500	19.8500
7	KKZ 10 ZNCR	976	ცალი	200.0000	1.0500	210.0000
8	S 10X20 ZNCR	845	ცალი	300.0000	0.1800	54.0000
9	PM 41 M 10 XX	500	ცალი	210.0000	0.1500	31.5000
10	NSM 6X10 ZNCR	499	ცალი	200.0000	0.1500	30.0000

13	3532.3 - სამი ათას ხუთას ოცდათორმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ეპიტაშვილი დავით
----	------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/11/2015, 16:35:37

0209284034 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	OH 60X300 S	2070	ცალი	2.0000	20.4500	40.9000
12	S 10X40 ZNCR	2354	ცალი	100.0000	0.2700	27.0000

13 3532.3 - სამი ათას ხუთას ოცდათორმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ეპიტაშვილი დავით  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით